*Plater, Felix**Plato***Plater, Felix**

*De partium corporis humani structura et usu*  
*libri III* 2,370 448 15,49 505  
adhibetur a Keplero 2,144  
de felle et liene sicut Papius sentit 17,183  
oculi finis 2,145  
oculi forma 2,151 183  
oculi pars retiformis 2,149f.  
oculi positio 2,144  
oculi tunicae 2,147f. 148  
tabula partes oculi cum notis explicantibus exhibens 2,159–161 4,375f.  
visionis modus 2,186f.

**Plato** 6,9 367 11.2,388 16,161 20.1,46 21.1,354  
aethera incolas habere docuit 8,232  
Geister 4,64  
anima mundi 6,265  
animae facultates 6,204 366 21.2,1,51  
animae partes quomodo harmonice proportionatae sint 21.2,1,48.5–13 50  
annus natalicius 21.2,1,310.6  
apotome eius 6,133 16,155  
astronomia 4,162 20.1,82.22–24  
de illa quid sentiat 1,114  
astronomica orbium in eccentricos mutationem post eum evenerit 20.1,44  
Atlantica 4,304 6,367.M 11.2,332  
caelestes motus aequabiles 8,367.1f.  
Camerarius eius mentionem facit 12,257  
cantus harmonia, was diese ausmacht 4,203  
censura de humani generis philautia perstricta 18,343  
corpora ex superficiebus, superficies ex lineis oriri dixit 21.1,463 681  
corpora regularia quinque 1,9 4,289 304  
8,23  
a Pythagora mutuata 8,21f.  
appellat figuras mundanas 6,80 13,69  
definitiones et syllogismi menti verum scienti ut superflui adimuntur 6,387  
denarius exornat mundum 6,98  
deus  
creatus 6,365  
de natura deorum per mathematicam docet 6,91  
exercens aeternam geometriam 6,299  
elementis figuras regulares ascripsit 6,449  
elementorum numerum quaternionum ad geometricam ideam constituit 11.2,434  
feminas inter homines et animalia posuit 6,205  
geometria 1,102  
geometria et arithmeticeta sunt aliae astronomiae 1,82 2,14 6,394 13,346.274  
impar et par pro mari et feminae habet

16,158  
limma eius 6,133 157  
mathematica 14,63  
de natura deorum per eam docet 6,91  
quomodo insit in anima 6,217–221  
mathematicae eius collocationem Aristoteles laudat 21.1,445  
Mechanicum mesolabium 14,265  
Mercurii Venerisque orbes supra Solem eum collocavisse Keplerus contendit 20.1,32.9  
Mercurius Venusque an sub Sole collocentur 20.1,45  
mesolabus 9,251.38 540  
motus et tempus fluxio quaedam sunt 21.2,2,499  
mundi spiritus 21.2,1,185.45  
philosophandi lex 8,420  
Problema Deliacum et geometria 8,11  
semitonium eius 6,149  
confusum cum tonis Ptolemaei 6,400 405  
Tarentum venit 21.2,1,326.25–27  
Θεὸς ἀεὶ γεωμετρεῖ 1,26 116 8,47  
sententia ei falso attributa 6,544  
*Leges* 4,220 501  
numerus 5040 18,221.21f.  
*Phaedo* 6,96 269.21  
*Phaedrus* 8,511  
*Protagoras*  
virum bonum appellat quadratum 15,487  
*Res Publica* 2,356  
cantus per harmoniam relegatio 6,179  
538  
Verbannung der Poeten 4,150  
*Timaeus* 1,23 4,510 6,291 8,44 11.1,11  
11.2,402.2 428.47 14,71 73 21.2,1,122 493  
Aegyptiorum historia octo milia annorum complectitur 21.2,1,113.30f. .50  
altrix nostra terra 11.2,400.41  
anima mundi ex numeris facta est 21.2,1,57  
commentarius in caput I Geneseos est 6,221.M  
consone canere quare vetuerit 21.2,1,28.16–18 31 473.36f. 490  
de speculi reflexione 11.2,392 417  
Erde dreht sich 20.1,151.34  
harmoniae 16,154 155 156  
numerorum speculatio 6,474  
planetarum ordo 20.1,56 58 59 60  
pyramidis in igne forma 4,263 504  
sidera ex terra ignique consistentia 11.2,407  
tetrakty 6,465  
tonorum ordo 14,50